
Futapest - Rákoscsaba 2014 Rövid táv: 5.0 km :+80m szint  Hosszú: 12.9 km +200m szint  Félmaraton 21.0 km + 320m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztály Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

815 0:18:48 1 1 Pásztor Attila f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Micro SC
2002 0:19:48 2 1 Simák Gergő f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
201 0:20:04 3 1 Harsányi Tamás f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest BEAC
990 0:20:27 4 2 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok
260 0:20:41 5 2 Bognár Csaba dr. f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
420 0:20:43 6 3 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj Futapest
877 0:20:48 7 3 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
244 0:21:05 8 2 Gutyina Gábor f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest BKV előre
392 0:21:20 9 4 Szeitz István f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest

2097 0:21:22 10 1 Murányi Levente f 17 rövid táv 15 - 19 év Szentendre Pilisi Pegazusok
218 0:21:24 11 1 Sárosi Kristóf f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins

2098 0:21:36 12 2 Murányi Máté f 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok
202 0:21:41 13 3 Blazsek Zoltán f 53 rövid táv 50 - 59 év Ecser MSV,Futapest
991 0:21:48 14 1 1 Csuta Dorottya n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok
272 0:21:55 15 4 Bakos Szasa f 33 rövid táv 30 - 39 év Győr

1202 0:22:00 16 5 Lakatos Tibor f 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest
821 0:22:06 17 1 Kláben Tamás f 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Manta Búvárklub
222 0:22:12 18 2 Szendrei Zsolt f 29 rövid táv 20 - 29 év Tatabánya
449 0:22:20 19 6 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest

2033 0:22:30 20 4 Farsang Feri f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TKF Klub, Buda
226 0:22:51 21 3 Szőke-Kiss Benedek f 11 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród Mogyoródi ksk

2069 0:23:01 22 5 Koch Attila f 52 rövid táv 50 - 59 év Tinnye
223 0:23:02 23 4 Tárkányi Zsombor f 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Uniqa-Team
285 0:23:06 24 2 Hódosy Márk f 15 rövid táv 15 - 19 év Bduapest Pilisi Pegazusok
228 0:23:10 25 5 Szőke-Kiss Jácint f 11 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród Mogyoródi ksk
205 0:23:13 26 1 Cakó László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest MAHFUSZ
996 0:23:15 27 2 1 Tóth Magdolna n 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
306 0:23:19 28 6 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
227 0:23:23 29 3 1 Szőke-Kiss Anna n 12 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród GEAC

2057 0:23:27 30 4 1 Jancskár Ildikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Kosd Futapest
213 0:23:38 31 1 Páczai Dávid f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Csepel Öttusa
430 0:23:43 32 7 Fellner Ferenc f 41 rövid táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
210 0:24:11 33 8 Mészáros Károly f 40 rövid táv 40 - 49 év Budapest Kistarcsai VSRC
203 0:24:16 34 3 Bánki Levente f 16 rövid táv 15 - 19 év Dunakeszi Futapest

2058 0:24:19 35 5 1 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
347 0:24:28 36 6 2 Váradi Adrienn Krisztin n 38 rövid táv 30 - 39 év Budapest OTP, Futapest
397 0:24:31 37 2 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
224 0:24:55 38 6 Squor Bálint f 13 rövid táv 11 - 14 év Nagymaros
969 0:25:02 39 7 Tuczai Barnabás f 11 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok

2055 0:25:37 40 2 Zagyvai Áron f 9 rövid táv ... - 10 év Gödöllő
2091 0:25:39 41 9 Turóczi Károly f 48 rövid táv 40 - 49 év Gyömrő
2062 0:25:40 42 3 Kláben Dániel f 28 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Manta Búvárklub
216 0:25:47 43 5 Reményi Krisztián f 38 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Pilisi Pegazusok
65 0:25:48 44 7 2 Takács Gabriella n 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest

879 0:25:56 45 7 Takács Mihály f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
833 0:26:18 46 8 Dudás Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
448 0:26:20 47 3 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
255 0:26:25 48 9 Polgár Vazul f 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
832 0:26:29 49 10 Dudás Csaba f 40 rövid táv 40 - 49 év Nagytarcsa Futapest

2003 0:26:40 50 8 2 Zsámár Anna n 10 rövid táv ... - 10 év Szentendre Pilisi Pegazusok
2043 0:26:51 51 11 Hannmer György f 47 rövid táv 40 - 49 év Budapest Bp HONVÉD SK
259 0:27:02 52 9 2 Kondrák Réka n 14 rövid táv 11 - 14 év Gödöllő GEAC

2087 0:27:04 53 8 Somlai György f 57 rövid táv 50 - 59 év SzigetszentmikFutapest
211 0:27:06 54 4 Bíró Richárd f 29 rövid táv 20 - 29 év Budapest
209 0:27:10 55 3 Kegye Tibor f 63 rövid táv 60 - 69 év Budapest Csepel Dolphins

2070 0:27:11 56 10 1 Koch Gabriella n 22 rövid táv 20 - 29 év Tinnye

Helyezés
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229 0:27:16 57 4 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest
2007 0:27:36 58 10 Dombai Bence f 11 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok
2054 0:27:38 59 11 3 Zagyvai Borbála n 10 rövid táv ... - 10 év Gödöllő
230 0:27:39 60 11 Tóth-Fekete Barnabás f 13 rövid táv 11 - 14 év Csömör
236 0:27:41 61 12 Szabó Attila f 13 rövid táv 11 - 14 év Csömör
531 0:27:42 62 12 Szabó János f 44 rövid táv 40 - 49 év Csömör Futapest
28 0:27:46 63 12 3 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest

248 0:27:51 64 4 Kulcsár Döme f 10 rövid táv ... - 10 év Bduapest
388 0:27:53 65 13 2 Réti Boglárka n 26 rövid táv 20 - 29 év Gyömrő

2044 0:28:18 66 14 3 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
972 0:28:28 67 15 3 Varga Nóra n 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest Futapest
437 0:28:47 68 16 4 Szilágyi Luca n 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Ikarus BSE
217 0:28:54 69 5 Sárosi Boldizsár f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Judo Kispest
212 0:29:23 70 17 1 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase, Futapest
461 0:29:26 71 18 2 Madarasiné Gulyás Gab n 53 rövid táv 50 - 59 év Miskolc
284 0:29:33 72 6 Kántor András Ferenc f 33 rövid táv 30 - 39 év Budapest
206 0:29:38 73 19 3 Böjtösné Tompay Eörsi n 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest ÉSZKSE, Futapest
291 0:30:00 74 13 Sárosi Levente f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest FTC Kajak
292 0:30:19 75 20 4 Zelnikné Török Ilona n 56 rövid táv 50 - 59 év Mogyoród
266 0:30:45 76 21 4 Majorné Bukor Edit n 35 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
412 0:30:47 77 22 5 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
290 0:30:58 78 7 Tóth Gábor f 39 rövid táv 30 - 39 év Monor MHSE Baranta
989 0:31:11 79 23 4 Csepela Judit n 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest
926 0:31:12 80 13 Cseh András f 46 rövid táv 40 - 49 év Budapest
204 0:31:36 81 24 5 Cakó Judit n 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest
231 0:31:59 82 25 2 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest

2059 0:32:02 83 9 Kires György f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest
121 0:32:11 84 26 3 Lakatos Lívia n 19 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest

2017 0:32:43 85 27 6 Csikós Zsuzsa n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
239 0:32:48 86 28 1 Forgácsné Boros Erzséb n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
807 0:32:49 87 10 Balassa Tibor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budakeszi
221 0:33:40 88 29 3 Szalai Kyra n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
849 0:34:30 89 11 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
225 0:34:34 90 30 6 Pálházi Edit n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest
307 0:35:01 91 31 5 Vargáné Pomázi Valéria n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
282 0:35:52 92 32 5 Varga Lili n 8 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
283 0:35:53 93 33 7 Vargáné Rehák Gabriella n 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
464 0:35:57 94 34 2 Majgut Anna n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest

2038 0:36:03 95 35 4 Forgács Viktória Lilla n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Futapest
257 0:36:53 96 14 Polgár Attila f 46 rövid táv 40 - 49 év Budapest
243 0:38:57 97 36 4 Burián Zsóka n 25 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő Margita

2089 0:39:00 98 5 Márton István f 29 rövid táv 20 - 29 év Budapest
237 0:39:32 99 37 6 Horváth Gyöngyi n 50 rövid táv 50 - 59 év Szentendre Pilisi Pegazusok
974 0:40:27 100 38 5 Dvorszki Erika n 23 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
928 0:40:31 101 14 Cseh Bálint f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest
251 0:43:19 102 12 Józsa Béla f 58 rövid táv 50 - 59 év Budapest Magyar Athlétikai Club
878 0:44:54 103 15 Csaben Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
399 0:46:00 104 39 7 Szelesné Vidák Éva r n rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, Szaladok
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106 0:49:54 1 1 Cakó Bálint f 19 hosszú táv ... - 19 év Budapest FTC
37 0:50:30 2 1 Sebestyén Zoltán Dr. f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Ikarus BSE

168 0:52:26 3 1 Major Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
112 0:52:59 4 2 Ostoróczki Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Bp.Honvéd,Futapest

1214 0:54:28 5 1 Telek András f 54 hosszú táv 50 - 59 év Salgótarján Zenit SE
180 0:55:37 6 2 Nagyapáti Ede f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
27 0:56:29 7 3 Berendi Antal f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Kertvárosi Futó Club

1222 0:56:34 8 4 Binder Tamás f 38 hosszú táv 30 - 39 év Hatvan Futapest
1211 0:57:16 9 3 Szabó Tamás f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest X2S Cube Team
940 0:57:31 10 4 Földvári Zoli f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

1183 0:57:46 11 5 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
60 0:58:41 12 1 Laza László f 60 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest

105 0:59:33 13 5 Bánki Albert f 44 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
772 1:00:48 14 2 Sebestyén Zsolt Béla f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest

1029 1:01:29 15 6 Kulcsár Lajos f 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
1182 1:01:42 16 6 Andrási Ferenc f 37 hosszú táv 30 - 39 év Hódmezővásárhely

56 1:02:25 17 1 1 Kurilla Fanni n 12 hosszú táv ... - 19 év Budapest Csepel Dolphins Triatlon 
88 1:02:56 18 1 Nagy János Dzsekó f 26 hosszú táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest

589 1:04:06 19 3 Jankó Tamás f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budaörs Futapest
91 1:04:20 20 7 MacLean Gordon f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
78 1:04:24 21 2 1 Spaics Kata n 27 hosszú táv 20 - 29 év Szabadszállás

520 1:04:52 22 3 1 Zólyomi Kinga n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pásztó Kertvárosi Futó Club
131 1:04:53 23 8 Herb János f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

1235 1:06:07 24 7 Hetesy Bálint f 38 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
38 1:07:07 25 4 Nyilas Gábor f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, Szaladok

1300 1:07:12 26 4 1 Schweigert Arpádné n 54 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
163 1:07:39 27 9 Vigh Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi

1188 1:08:11 28 5 1 Bense Krisztina n 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1237 1:08:47 29 2 Katona Csongor f 19 hosszú táv ... - 19 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmen

49 1:08:49 30 10 Szőke Zoltán f 42 hosszú táv 40 - 49 év Mogyoród Mogyoródi ksk
1244 1:09:02 31 11 Polányi Csaba f 41 hosszú táv 40 - 49 év budapest
120 1:09:08 32 6 2 Forgácsné Licz Márta n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest HASE/Futapest
992 1:09:16 33 7 3 Lénárd Nóra n 39 hosszú táv 30 - 39 év Gödöllő
150 1:09:30 34 2 Forgács Gyula f 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest

1196 1:09:49 35 12 Szabó György f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
32 1:10:18 36 5 Budai Gyula f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest

1015 1:10:38 37 6 Molnár Lajos f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
125 1:12:06 38 8 2 Orosz Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
116 1:12:16 39 9 3 Tugyi Márta n 52 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
46 1:12:31 40 7 Kabafalvi Sándor f 54 hosszú táv 50 - 59 év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2

749 1:12:51 41 3 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Micro SC
64 1:13:15 42 10 4 Bárány Andrea n 50 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
57 1:13:31 43 8 Kiefer Antal f 56 hosszú táv 50 - 59 év Érd Futapest
33 1:13:36 44 11 2 Tóth Krisztina n 45 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Futapest

1176 1:15:16 45 8 Szetei Márton f 38 hosszú táv 30 - 39 év Őrbottyán X2S Cube Team
74 1:16:30 46 4 Révi Gábor f 61 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
87 1:17:40 47 9 Wojhtelczky Csaba f 30 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
94 1:17:41 48 12 4 Nagy-Baranyi Petra n 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

1194 1:18:03 49 2 Rigó Csaba Dániel f 25 hosszú táv 20 - 29 év Pécel
59 1:19:04 50 13 5 Budainé Albrecht Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest

1301 1:19:59 51 14 2 Schweigert Csillag n 26 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
92 1:20:07 52 10 Koren Márton f 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

718 1:20:11 53 9 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
41 1:21:48 54 3 Tóth László f 16 hosszú táv ... - 19 év DánszentmiklóFutapest

127 1:22:07 55 4 Káldi Levente f 13 hosszú táv ... - 19 év Budapest Fortuna SE
915 1:22:21 56 15 6 Kires Györgyné n 52 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
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325 1:22:28 57 5 Szalai András f 61 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
164 1:23:35 58 1 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest

1231 1:23:47 59 16 2 Harangozó Kitti Katalin n 18 hosszú táv ... - 19 év Budapest FTC Swimming
789 1:24:32 60 17 5 Varsányi Orsolya n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

1215 1:24:38 61 11 Toma István f 39 hosszú táv 30 - 39 év Nagyrozvágy
86 1:25:14 62 18 3 Somajda Szilvia n 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Mindenkor
22 1:26:58 63 19 6 Balogh Katalin n 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Zugflow

1180 1:28:56 64 20 7 Ferger Annamária n 39 hosszú táv 30 - 39 év Solymár
489 1:34:44 65 21 4 Gulyás Erika n 43 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmen
238 1:35:37 66 22 3 Molnár Edina n 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
39 1:39:14 67 5 Petz Roland f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár

512 1:41:03 68 23 7 Bogyó Éva n 54 hosszú táv 50 - 59 év Pusztazámor Futapest
1093 1:41:48 69 24 8 Erdély Viktória n 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Suhanj! Alapítvány

45 1:46:38 70 25 9 Strémen Judit n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest DK TEAM
48 1:48:43 71 26 5 Tüzekkerné G. Krisztina n 46 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

1163 1:48:43 72 27 1 Lencsés Éva n 75 hosszú táv 70 - ... év Nagyoroszi Vitalitás SE: Balassagyarm
627 2:03:37 73 2 Rózsavölgyi József f 70 hosszú táv 70 - ... év Pusztazámor TÉTE

89 1:17:46 1 1 Józsa Gábor f 31 félmaraton 30 - 39 évBudapest Magyar Athlétikai Club
1175 1:19:32 2 2 Varga Dániel f 34 félmaraton 30 - 39 évBudapest Sashegyi Gepárdok

18 1:23:39 3 3 Lengyel Gábor f 39 félmaraton 30 - 39 évMende
134 1:23:55 4 1 Hodovánszki Csaba f 28 félmaraton 20 - 29 évBudapest Futapest

3 1:26:54 5 2 Csontos László f 26 félmaraton 20 - 29 évSalgótarján Zenit SE
6 1:28:33 6 4 Forgács István f 39 félmaraton 30 - 39 év Budapest FUTAPEST/HASE

122 1:32:57 7 1 Elek Péter f 44 félmaraton 40 - 49 évBudapest Futapest
14 1:35:59 8 1 Sáthy István f 52 félmaraton 50 - 59 évBudapest Budai XI. SE

128 1:37:53 9 5 Germán László f 37 félmaraton 30 - 39 év Budapest Távfutóművek
132 1:38:06 10 2 Horváth Ákos f 48 félmaraton 40 - 49 évBudapest ELTE-BEAC Polythlon

1173 1:40:01 11 3 Surman Zsolt f 43 félmaraton 40 - 49 évGomba
1171 1:41:06 12 6 Somogyi György f 32 félmaraton 30 - 39 év Budapest ELTE-BEAC Polythlon

2 1:41:13 13 1 1 Szunyog Erika n 40 félmaraton 40 - 49 évBudapest Ikarus BSE
16 1:42:19 14 2 Berezvai Ferenc f 51 félmaraton 50 - 59 évBudapest Futapest, TTT
15 1:42:41 15 1 Szakács Márk f 18 félmaraton ... - 19 év Budafok Futapest
62 1:42:44 16 7 Háry Péter f 38 félmaraton 30 - 39 év Budapest
54 1:44:10 17 3 Szabó Filemon f 20 félmaraton 20 - 29 évBudapest
81 1:44:11 18 4 Regula Tamás f 47 félmaraton 40 - 49 év Budapest Pénzügyőr SE
77 1:44:14 19 2 1 Sebők Lilla n 28 félmaraton 20 - 29 évBudapest Marathon TKE
63 1:45:55 20 3 Varga István f 56 félmaraton 50 - 59 évSzentendre Futapest
70 1:47:27 21 4 Cservák József f 28 félmaraton 20 - 29 év Tibolddaróc
99 1:47:36 22 5 Polgári Róbert f 46 félmaraton 40 - 49 év Budapest Pénzügyőr SE

514 1:49:03 23 6 Török Csaba f 41 félmaraton 40 - 49 év Kistarcsa Futapest
119 1:50:11 24 4 Dr. Kassai Károly f 52 félmaraton 50 - 59 év Budapest Távfutóművek
66 1:51:43 25 5 Flier Lajos Sándor f 50 félmaraton 50 - 59 év Kistarcsa CROSS TO SAVE TEAM

701 1:51:57 26 7 Tóthhak Péter f 45 félmaraton 40 - 49 év Budapest Futapest
1144 1:52:47 27 8 Horn Olivér f 33 félmaraton 30 - 39 év Budapest

19 1:53:04 28 8 Petresevics Róbert f 45 félmaraton 40 - 49 év Dunakeszi
82 1:53:40 29 3 1 Mutter Katrin n 39 félmaraton 30 - 39 évSt. Blasieh

1168 1:53:56 30 9 Németh Zoltán f 44 félmaraton 40 - 49 év Budapest FER
17 1:54:44 31 5 Berezvai Viktor f 20 félmaraton 20 - 29 év Budapest Futapest
23 1:54:58 32 4 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 félmaraton 50 - 59 évTinnye
30 1:55:01 33 10 Szakács Zsolt f 40 félmaraton 40 - 49 év Budafok

1090 1:55:41 34 11 Balog Szilveszter f 42 félmaraton 40 - 49 év Budapest
126 1:56:54 35 12 Káldi Péter f 45 félmaraton 40 - 49 év Budapest
625 1:58:13 36 9 Csalló Miklós f 35 félmaraton 30 - 39 év Budapest
129 1:58:19 37 13 Gavallér József f 47 félmaraton 40 - 49 év Budapest Futapest
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83 1:59:02 38 5 2 Toma Beáta n 50 félmaraton 50 - 59 évBudapest Futapest
1162 1:59:26 39 14 Szalai Ferenc f 44 félmaraton 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
124 2:00:00 40 6 Róka László f 55 félmaraton 50 - 59 év Budapest Távfutóművek

1177 2:01:14 41 15 Szöllős Sándor f 45 félmaraton 40 - 49 év Solymár
90 2:03:12 42 16 Tóth Gergely f 41 félmaraton 40 - 49 év Budapest Rákoscsabai Turul

1147 2:04:17 43 17 Husz József f 48 félmaraton 40 - 49 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmen
1061 2:05:06 44 18 Hornyai Zoltán f 41 félmaraton 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
753 2:06:42 45 1 Márczé Ferenc f 63 félmaraton 60 - 69 évTörökbálint Futapest

9 2:06:54 46 2 Palotai Gábor f 61 félmaraton 60 - 69 évBudapest Futapest
24 2:07:58 47 19 Kondrák Mihály Dr. f 40 félmaraton 40 - 49 év Gödöllő GEAC

791 2:08:16 48 10 Vecsei Balázs f 35 félmaraton 30 - 39 év Budapest Futapest
564 2:09:22 49 6 2 Erdei Dóra n 31 félmaraton 30 - 39 évSzentendre
42 2:09:54 50 7 3 Szebeni Krisztina n 39 félmaraton 30 - 39 évSzolnok

151 2:10:26 51 8 3 Béleczky Gyöngyi n 55 félmaraton 50 - 59 évÉrd Futapest
611 2:11:28 52 9 4 Antal Szilvia n 31 félmaraton 30 - 39 év Dunakeszi

7 2:11:29 53 7 Jakab Tibor f 57 félmaraton 50 - 59 év Budapest Futapest
1154 2:12:28 54 10 2 Szetei-Andrási Ibolya n 42 félmaraton 40 - 49 évŐrbottyán X2S Cube Team
1079 2:16:40 55 11 2 Bakó Andrea n 29 félmaraton 20 - 29 évPécel

44 2:17:47 56 20 Sándor Csaba f 40 félmaraton 40 - 49 év Szolnok
21 2:21:51 57 12 4 Balassáné Patai Erzsébet n 50 félmaraton 50 - 59 év Budakeszi Futapest

581 2:22:00 58 11 Hazai Gábor f 33 félmaraton 30 - 39 év Gyömrő Futapest
573 2:22:34 59 13 5 Greif Éva n 55 félmaraton 50 - 59 év Gödöllő Futapest
774 2:23:51 60 6 Slemmer Péter f 27 félmaraton 20 - 29 év Budapest Futapest / SzalaDokk
190 2:26:14 61 14 1 Perepatics Mária n 64 félmaraton 60 - 69 évBudapest Futapest
26 2:43:53 62 15 5 Roszinszki Katalin n 39 félmaraton 30 - 39 év Budapest
11 2:43:54 63 16 3 Marton Ildikó n 47 félmaraton 40 - 49 évBudapest Futapest

1012 2:43:59 64 3 Kovács Zsigmond f 67 félmaraton 60 - 69 évBudapest Futapest
1179 2:46:38 65 21 Vogel Zsolt f 49 félmaraton 40 - 49 év Budapest Kolónia Se
118 2:51:18 66 12 Nagy Károly f 33 félmaraton 30 - 39 év Nagytarcsa SzKHSE



Futapest - Rákoscsaba 2014 Rövid táv: 5.0 km :+80m szint  Hosszú: 12.9 km +200m szint  Félmaraton 21.0 km + 320m szint

Korcsoport Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Év Település Klub

félmaraton ... - 19 év 15 1:42:41 1 Szakács Márk f 1996 Budafok Futapest
77 1:44:14 1 Sebők Lilla n 1986 Budapest Marathon TKE

1079 2:16:40 2 Bakó Andrea n 1985 Pécel
134 1:23:55 1 Hodovánszki Csaba f 1986 Budapest Futapest

3 1:26:54 2 Csontos László f 1988 Salgótarján Zenit SE
54 1:44:10 3 Szabó Filemon f 1994 Budapest
70 1:47:27 4 Cservák József f 1986 Tibolddaróc
17 1:54:44 5 Berezvai Viktor f 1994 Budapest Futapest
774 2:23:51 6 Slemmer Péter f 1987 Budapest Futapest / SzalaDokk
82 1:53:40 1 Mutter Katrin n 1975 St. Blasieh
564 2:09:22 2 Erdei Dóra n 1983 Szentendre
42 2:09:54 3 Szebeni Krisztina n 1975 Szolnok
611 2:11:28 4 Antal Szilvia n 1983 Dunakeszi
26 2:43:53 5 Roszinszki Katalin n 1975 Budapest
89 1:17:46 1 Józsa Gábor f 1983 Budapest Magyar Athlétikai Club

1175 1:19:32 2 Varga Dániel f 1980 Budapest Sashegyi Gepárdok
18 1:23:39 3 Lengyel Gábor f 1975 Mende
6 1:28:33 4 Forgács István f 1975 Budapest FUTAPEST/HASE

128 1:37:53 5 Germán László f 1977 Budapest Távfutóművek
1171 1:41:06 6 Somogyi György f 1982 Budapest ELTE-BEAC Polythlon

62 1:42:44 7 Háry Péter f 1976 Budapest
1144 1:52:47 8 Horn Olivér f 1981 Budapest
625 1:58:13 9 Csalló Miklós f 1979 Budapest
791 2:08:16 10 Vecsei Balázs f 1979 Budapest Futapest
581 2:22:00 11 Hazai Gábor f 1981 Gyömrő Futapest
118 2:51:18 12 Nagy Károly f 1981 Nagytarcsa SzKHSE

2 1:41:13 1 Szunyog Erika n 1974 Budapest Ikarus BSE
1154 2:12:28 2 Szetei-Andrási Ibolya n 1972 Őrbottyán X2S Cube Team

11 2:43:54 3 Marton Ildikó n 1967 Budapest Futapest
122 1:32:57 1 Elek Péter f 1970 Budapest Futapest
132 1:38:06 2 Horváth Ákos f 1966 Budapest ELTE-BEAC Polythlon

1173 1:40:01 3 Surman Zsolt f 1971 Gomba
81 1:44:11 4 Regula Tamás f 1967 Budapest Pénzügyőr SE
99 1:47:36 5 Polgári Róbert f 1968 Budapest Pénzügyőr SE
514 1:49:03 6 Török Csaba f 1973 Kistarcsa Futapest
701 1:51:57 7 Tóthhak Péter f 1969 Budapest Futapest
19 1:53:04 8 Petresevics Róbert f 1969 Dunakeszi

1168 1:53:56 9 Németh Zoltán f 1970 Budapest FER
30 1:55:01 10 Szakács Zsolt f 1974 Budafok

1090 1:55:41 11 Balog Szilveszter f 1972 Budapest
126 1:56:54 12 Káldi Péter f 1969 Budapest
129 1:58:19 13 Gavallér József f 1967 Budapest Futapest

1162 1:59:26 14 Szalai Ferenc f 1970 Budapest KOLÓnia
1177 2:01:14 15 Szöllős Sándor f 1969 Solymár
90 2:03:12 16 Tóth Gergely f 1973 Budapest Rákoscsabai Turul

1147 2:04:17 17 Husz József f 1966 Budapest Fussunk Együtt Rákosmen
1061 2:05:06 18 Hornyai Zoltán f 1973 Budapest KOLÓnia

24 2:07:58 19 Kondrák Mihály Dr. f 1974 Gödöllő GEAC
44 2:17:47 20 Sándor Csaba f 1974 Szolnok

1179 2:46:38 21 Vogel Zsolt f 1965 Budapest Kolónia Se

félmaraton 20 - 29 év

félmaraton 20 - 29 év

félmaraton 30 - 39 év

félmaraton 30 - 39 év

félmaraton 40 - 49 év

félmaraton 40 - 49 év



Futapest - Rákoscsaba 2014 Rövid táv: 5.0 km :+80m szint  Hosszú: 12.9 km +200m szint  Félmaraton 21.0 km + 320m szint

Korcsoport Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Év Település Klub

23 1:54:58 1 Kochné Szilágyi Erika n 1962 Tinnye
83 1:59:02 2 Toma Beáta n 1964 Budapest Futapest
151 2:10:26 3 Béleczky Gyöngyi n 1959 Érd Futapest
21 2:21:51 4 Balassáné Patai Erzsébet n 1964 Budakeszi Futapest
573 2:22:34 5 Greif Éva n 1959 Gödöllő Futapest
14 1:35:59 1 Sáthy István f 1962 Budapest Budai XI. SE
16 1:42:19 2 Berezvai Ferenc f 1963 Budapest Futapest, TTT
63 1:45:55 3 Varga István f 1958 Szentendre Futapest
119 1:50:11 4 Dr. Kassai Károly f 1962 Budapest Távfutóművek
66 1:51:43 5 Flier Lajos Sándor f 1964 Kistarcsa CROSS TO SAVE TEAM
124 2:00:00 6 Róka László f 1959 Budapest Távfutóművek
7 2:11:29 7 Jakab Tibor f 1957 Budapest Futapest

félmaraton 60 - 69 év 190 2:26:14 1 Perepatics Mária n 1950 Budapest Futapest
753 2:06:42 1 Márczé Ferenc f 1951 Törökbálint Futapest

9 2:06:54 2 Palotai Gábor f 1953 Budapest Futapest
1012 2:43:59 3 Kovács Zsigmond f 1947 Budapest Futapest

56 1:02:25 1 Kurilla Fanni n 2002 Budapest Csepel Dolphins Triatlon k
1231 1:23:47 2 Harangozó Kitti Katalin n 1996 Budapest FTC Swimming
106 0:49:54 1 Cakó Bálint f 1995 Budapest FTC

1237 1:08:47 2 Katona Csongor f 1995 Budapest Fussunk Együtt Rákosmen
41 1:21:48 3 Tóth László f 1998 Dánszentmiklós Futapest
127 1:22:07 4 Káldi Levente f 2001 Budapest Fortuna SE
39 1:39:14 5 Petz Roland f 2001 Solymár
78 1:04:24 1 Spaics Kata n 1987 Szabadszállás

1301 1:19:59 2 Schweigert Csillag n 1988 Budapest
238 1:35:37 3 Molnár Edina n 1986 Budapest
88 1:02:56 1 Nagy János Dzsekó f 1988 Albertirsa Futapest

1194 1:18:03 2 Rigó Csaba Dániel f 1989 Pécel
520 1:04:52 1 Zólyomi Kinga n 1976 Pásztó Kertvárosi Futó Club
120 1:09:08 2 Forgácsné Licz Márta n 1982 Budapest HASE/Futapest
992 1:09:16 3 Lénárd Nóra n 1975 Gödöllő
94 1:17:41 4 Nagy-Baranyi Petra n 1981 Budapest
789 1:24:32 5 Varsányi Orsolya n 1979 Budapest
22 1:26:58 6 Balogh Katalin n 1975 Budapest Zugflow

1180 1:28:56 7 Ferger Annamária n 1975 Solymár
1093 1:41:48 8 Erdély Viktória n 1978 Budapest Suhanj! Alapítvány

45 1:46:38 9 Strémen Judit n 1980 Budapest DK TEAM
168 0:52:26 1 Major Gábor f 1981 Abony Fergeteg Triatlon SE
180 0:55:37 2 Nagyapáti Ede f 1980 Budapest Futapest
27 0:56:29 3 Berendi Antal f 1977 Budapest Kertvárosi Futó Club

1222 0:56:34 4 Binder Tamás f 1976 Hatvan Futapest
1183 0:57:46 5 Kiss László f 1978 Galgamácsa Futapest
1182 1:01:42 6 Andrási Ferenc f 1977 Hódmezővásárhely
1235 1:06:07 7 Hetesy Bálint f 1976 Budapest
1176 1:15:16 8 Szetei Márton f 1976 Őrbottyán X2S Cube Team

87 1:17:40 9 Wojhtelczky Csaba f 1984 Budapest
92 1:20:07 10 Koren Márton f 1982 Budapest

1215 1:24:38 11 Toma István f 1975 Nagyrozvágy

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv 30 - 39 év

félmaraton 50 - 59 év

félmaraton 50 - 59 év

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv ... - 19 év

hosszú táv ... - 19 év

félmaraton 60 - 69 év



Futapest - Rákoscsaba 2014 Rövid táv: 5.0 km :+80m szint  Hosszú: 12.9 km +200m szint  Félmaraton 21.0 km + 320m szint

Korcsoport Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Év Település Klub

1188 1:08:11 1 Bense Krisztina n 1972 Budapest
33 1:13:36 2 Tóth Krisztina n 1969 Szentendre Futapest
86 1:25:14 3 Somajda Szilvia n 1974 Budapest Mindenkor
489 1:34:44 4 Gulyás Erika n 1971 Budapest Fussunk Együtt Rákosmen
48 1:48:43 5 Tüzekkerné G. Krisztina n 1968 Budapest
37 0:50:30 1 Sebestyén Zoltán Dr. f 1969 Budapest Ikarus BSE
112 0:52:59 2 Ostoróczki Ferenc f 1967 Szentendre Bp.Honvéd,Futapest

1211 0:57:16 3 Szabó Tamás f 1974 Budapest X2S Cube Team
940 0:57:31 4 Földvári Zoli f 1965 Budapest Futapest
105 0:59:33 5 Bánki Albert f 1970 Dunakeszi Futapest

1029 1:01:29 6 Kulcsár Lajos f 1971 Szentendre
91 1:04:20 7 MacLean Gordon f 1970 Budapest
131 1:04:53 8 Herb János f 1970 Budapest
163 1:07:39 9 Vigh Ferenc f 1967 Dunakeszi
49 1:08:49 10 Szőke Zoltán f 1972 Mogyoród Mogyoródi ksk

1244 1:09:02 11 Polányi Csaba f 1973 budapest
1196 1:09:49 12 Szabó György f 1974 Budapest
1300 1:07:12 1 Schweigert Arpádné n 1960 Budapest
125 1:12:06 2 Orosz Katalin n 1959 Budapest Futapest
116 1:12:16 3 Tugyi Márta n 1962 Budapest
64 1:13:15 4 Bárány Andrea n 1964 Budapest
59 1:19:04 5 Budainé Albrecht Katalin n 1959 Budapest Futapest
915 1:22:21 6 Kires Györgyné n 1962 Budapest
512 1:41:03 7 Bogyó Éva n 1960 Pusztazámor Futapest

1214 0:54:28 1 Telek András f 1960 Salgótarján Zenit SE
772 1:00:48 2 Sebestyén Zsolt Béla f 1963 Budapest
589 1:04:06 3 Jankó Tamás f 1958 Budaörs Futapest
38 1:07:07 4 Nyilas Gábor f 1955 Budapest Futapest, Szaladok
32 1:10:18 5 Budai Gyula f 1955 Budapest Futapest

1015 1:10:38 6 Molnár Lajos f 1963 Budapest Futapest
46 1:12:31 7 Kabafalvi Sándor f 1960 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2
57 1:13:31 8 Kiefer Antal f 1958 Érd Futapest
718 1:20:11 9 Nemcsics Ákos f 1958 Budapest Futapest
60 0:58:41 1 Laza László f 1954 Budapest Futapest
150 1:09:30 2 Forgács Gyula f 1950 Budapest Futapest
749 1:12:51 3 Fülöp József f 1951 Dunabogdány Micro SC
74 1:16:30 4 Révi Gábor f 1953 Budapest Futapest
325 1:22:28 5 Szalai András f 1953 Budapest Futapest

hosszú táv 70 - ... év 1163 1:48:43 1 Lencsés Éva n 1939 Nagyoroszi Vitalitás SE: Balassagyarm
164 1:23:35 1 Vlasics János f 1943 Budapest Futapest
627 2:03:37 2 Rózsavölgyi József f 1944 Pusztazámor TÉTE

hosszú táv 70 - ... év

hosszú táv 60 - 69 év

hosszú táv 50 - 59 év

hosszú táv 50 - 59 év

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 40 - 49 év



Futapest - Rákoscsaba 2014 Rövid táv: 5.0 km :+80m szint  Hosszú: 12.9 km +200m szint  Félmaraton 21.0 km + 320m szint

Korcsoport Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Év Település Klub

991 0:21:48 1 Csuta Dorottya n 2004 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
2003 0:26:40 2 Zsámár Anna n 2004 Szentendre Pilisi Pegazusok
2054 0:27:38 3 Zagyvai Borbála n 2004 Gödöllő
437 0:28:47 4 Szilágyi Luca n 2004 Budapest Ikarus BSE
282 0:35:52 5 Varga Lili n 2006 Budapest Futapest
213 0:23:38 1 Páczai Dávid f 2004 Budapest Csepel Öttusa

2055 0:25:37 2 Zagyvai Áron f 2005 Gödöllő
448 0:26:20 3 Kelemen Dávid f 2005 Budapest Futapest
248 0:27:51 4 Kulcsár Döme f 2004 Bduapest
217 0:28:54 5 Sárosi Boldizsár f 2004 Budapest Judo Kispest
227 0:23:23 1 Szőke-Kiss Anna n 2002 Mogyoród GEAC
259 0:27:02 2 Kondrák Réka n 2000 Gödöllő GEAC
221 0:33:40 3 Szalai Kyra n 2003 Budapest

2038 0:36:03 4 Forgács Viktória Lilla n 2003 Budapest Futapest
218 0:21:24 1 Sárosi Kristóf f 2002 Budapest Csepel Dolphins

2098 0:21:36 2 Murányi Máté f 2001 Szentendre Pilisi Pegazusok
226 0:22:51 3 Szőke-Kiss Benedek f 2003 Mogyoród Mogyoródi ksk
223 0:23:02 4 Tárkányi Zsombor f 2003 Budapest Uniqa-Team
228 0:23:10 5 Szőke-Kiss Jácint f 2003 Mogyoród Mogyoródi ksk
224 0:24:55 6 Squor Bálint f 2001 Nagymaros
969 0:25:02 7 Tuczai Barnabás f 2003 Szentendre Pilisi Pegazusok
833 0:26:18 8 Dudás Dániel f 2003 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
255 0:26:25 9 Polgár Vazul f 2003 Budapest

2007 0:27:36 10 Dombai Bence f 2003 Szentendre Pilisi Pegazusok
230 0:27:39 11 Tóth-Fekete Barnabás f 2001 Csömör
236 0:27:41 12 Szabó Attila f 2001 Csömör
291 0:30:00 13 Sárosi Levente f 2002 Budapest FTC Kajak
928 0:40:31 14 Cseh Bálint f 2002 Budapest
878 0:44:54 15 Csaben Dániel f 2003 Budapest
212 0:29:23 1 Lakatos Boglárka n 1999 Albertirsa Ase, Futapest
231 0:31:59 2 Angyal Dorka n 1999 Budapest Futapest
121 0:32:11 3 Lakatos Lívia n 1995 Albertirsa Futapest

2097 0:21:22 1 Murányi Levente f 1997 Szentendre Pilisi Pegazusok
285 0:23:06 2 Hódosy Márk f 1999 Bduapest Pilisi Pegazusok
203 0:24:16 3 Bánki Levente f 1998 Dunakeszi Futapest

2070 0:27:11 1 Koch Gabriella n 1992 Tinnye
388 0:27:53 2 Réti Boglárka n 1988 Gyömrő
972 0:28:28 3 Varga Nóra n 1986 Budapest Futapest
243 0:38:57 4 Burián Zsóka n 1989 Gödöllő Margita
974 0:40:27 5 Dvorszki Erika n 1991 Albertirsa Futapest
821 0:22:06 1 Kláben Tamás f 1987 Hatvan Manta Búvárklub
222 0:22:12 2 Szendrei Zsolt f 1985 Tatabánya

2062 0:25:40 3 Kláben Dániel f 1986 Hatvan Manta Búvárklub
211 0:27:06 4 Bíró Richárd f 1985 Budapest

2089 0:39:00 5 Márton István f 1985 Budapest
996 0:23:15 1 Tóth Magdolna n 1975 Budapest Futapest
347 0:24:28 2 Váradi Adrienn Krisztina n 1976 Budapest OTP, Futapest

2044 0:28:18 3 Hetesy Szilvia n 1978 Budapest Futapest
266 0:30:45 4 Majorné Bukor Edit n 1979 Abony Fergeteg Triatlon SE
412 0:30:47 5 Balázs Mariann n 1977 Budapest Futapest

2017 0:32:43 6 Csikós Zsuzsa n 1980 Budapest Futapest
283 0:35:53 7 Vargáné Rehák Gabriella n 1979 Budapest Futapest

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv ... - 10 év

rövid táv ... - 10 év



Futapest - Rákoscsaba 2014 Rövid táv: 5.0 km :+80m szint  Hosszú: 12.9 km +200m szint  Félmaraton 21.0 km + 320m szint

Korcsoport Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Év Település Klub

2002 0:19:48 1 Simák Gergő f 1980 Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
260 0:20:41 2 Bognár Csaba dr. f 1980 Budapest Futapest
877 0:20:48 3 Pliha Zoltán f 1978 Budapest Futapest
272 0:21:55 4 Bakos Szasa f 1981 Győr
216 0:25:47 5 Reményi Krisztián f 1976 Szentendre Pilisi Pegazusok
284 0:29:33 6 Kántor András Ferenc f 1981 Budapest
290 0:30:58 7 Tóth Gábor f 1975 Monor MHSE Baranta

2058 0:24:19 1 Kelő Sára n 1966 Budapest Futapest
65 0:25:48 2 Takács Gabriella n 1965 Budapest Futapest
28 0:27:46 3 Lakatos Tiborné n 1972 Albertirsa Ase, Futapest
989 0:31:11 4 Csepela Judit n 1973 Budapest
204 0:31:36 5 Cakó Judit n 1971 Budapest
225 0:34:34 6 Pálházi Edit n 1970 Budapest
815 0:18:48 1 Pásztor Attila f 1973 Budapest Micro SC
990 0:20:27 2 Csuta Albert f 1973 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
420 0:20:43 3 Bordás Attila f 1971 Kistokaj Futapest
392 0:21:20 4 Szeitz István f 1973 Budapest

1202 0:22:00 5 Lakatos Tibor f 1966 Albertirsa Ase, Futapest
449 0:22:20 6 Kelemen László f 1973 Budapest Futapest
430 0:23:43 7 Fellner Ferenc f 1973 Dunakeszi Futapest
210 0:24:11 8 Mészáros Károly f 1974 Budapest Kistarcsai VSRC

2091 0:25:39 9 Turóczi Károly f 1966 Gyömrő
832 0:26:29 10 Dudás Csaba f 1974 Nagytarcsa Futapest

2043 0:26:51 11 Hannmer György f 1967 Budapest Bp HONVÉD SK
531 0:27:42 12 Szabó János f 1970 Csömör Futapest
926 0:31:12 13 Cseh András f 1968 Budapest
257 0:36:53 14 Polgár Attila f 1968 Budapest

2057 0:23:27 1 Jancskár Ildikó n 1964 Kosd Futapest
461 0:29:26 2 Madarasiné Gulyás Gabrie n 1961 Miskolc
206 0:29:38 3 Böjtösné Tompay Eörsi n 1959 Budapest ÉSZKSE, Futapest
292 0:30:19 4 Zelnikné Török Ilona n 1958 Mogyoród
307 0:35:01 5 Vargáné Pomázi Valéria n 1960 Budapest Futapest
237 0:39:32 6 Horváth Gyöngyi n 1964 Szentendre Pilisi Pegazusok
399 0:46:00 7 Szelesné Vidák Éva n 1959 Budapest Futapest, Szaladok
201 0:20:04 1 Harsányi Tamás f 1958 Budapest BEAC
244 0:21:05 2 Gutyina Gábor f 1963 Budapest BKV előre
202 0:21:41 3 Blazsek Zoltán f 1961 Ecser MSV,Futapest

2033 0:22:30 4 Farsang Feri f 1963 Budapest Futapest, TKF Klub, Budai
2069 0:23:01 5 Koch Attila f 1962 Tinnye
306 0:23:19 6 Varga Gábor f 1959 Budapest Futapest
879 0:25:56 7 Takács Mihály f 1958 Budapest Futapest

2087 0:27:04 8 Somlai György f 1957 Szigetszentmiklós Futapest
2059 0:32:02 9 Kires György f 1959 Budapest
807 0:32:49 10 Balassa Tibor f 1959 Budakeszi
849 0:34:30 11 Márton Sándor f 1958 Budapest Futapest
251 0:43:19 12 Józsa Béla f 1956 Budapest Magyar Athlétikai Club
239 0:32:48 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 1947 Budapest Futapest
464 0:35:57 2 Majgut Anna n 1947 Budapest Futapest
205 0:23:13 1 Cakó László f 1954 Budapest MAHFUSZ
397 0:24:31 2 Szekeres Ferenc f 1947 Budapest Futapest
209 0:27:10 3 Kegye Tibor f 1951 Budapest Csepel Dolphins SC
229 0:27:16 4 Hargitai Ernő f 1952 Isaszeg Futapest

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 30 - 39 év


